—— ]

————oiomb

La Pompignane
- e —

- \&3\ B \\\
&8 W\
620 Navette ) (

8 O
= ( r \
Mo EIZO | BT \
Place de Rives du Lez .P Q

|'Europe ;
ngne @ .ortpehx r Sud

GARCIA LORCA

\

I'Epire

&
S
3

pl.du
3 Millénaire
oldu
Nombre ¢Or

%
%
bd dAnti
~
T ~de
di

av.
Strashourg

\\ 2

av. Champlain

Montpelher

D

Abert

\ : )
i ! (112 FlOWOd
m] Sens de circulation . d ngne@
5 s 2 S GARE SAINT-ROCH
3

&P Correspondance tramway

(® Correspondance bus bd des Bonnes

(608) Correspondance bus
=[O [ we=s

QO Péledréchange s 5 S AR A "N
/ 6% 8 ion vélo
/ @ Vélostation velo

/]
// @ Autopartagem©od - (auto
[/

Ouvelles

Rondelet [RENPS : 7 C Urs S

[ [ Ligne entiérement accessible 73 ;
/ B X personnes & mobilité réduite = it 0L Gambetr o e -
( Parking sous vidéosurveillance 5 '7 O Saint-Guilhem ' 3 74 é,pQ\\t et m‘r.\utes
\ @  Parking en libre accés \‘? Cathédrale // : Peyr Courreau % s S environ entl:e X p.
) Espace Mobilté Arc de Tri ik : el chague station “~—
\ . & /§/
W
R
Direction Garcia Lorca
1 L] g >
Du lundi au vendredi (et vacances scolaires)
Garcia Lorca 05:00 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25
Nouveau Saint-Roch 04:46 05:07 05:31 05:51 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31
Gare Saint-Roch 04:50 05:11 05:35 05:55 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
Observatoire 04:51 05:12 05:36 05:56 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36
Albert 1er - Cathédrale 04:57 05:17 05:41 06:01 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41
Corum 05:00 05:20 05:44 06:04 06:24 06:34 06:44 06:54 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45
Place de ['Europe 05:06 05:26 05:50 06:10 06:30 06:40 06:50 07:00 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51
Georges Fréche - Hotel de Ville 05:10 05:30 05:54 06:15 06:35 06:45 06:55 07:05 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56
Garcia Lorca 05:14 05:34 05:58 06:19 06:39 06:49 06:59 07:09 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00
ISl GarciaLorca 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
Nouveau Saint-Roch 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41
Gare Saint-Roch 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45
Observatoire 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 UN tram 1 0 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46
Albert ler - Cathédrale 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 toutes;les minutes 1651 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51
Corum 08:55 09:05 09:15 09:25 0934 0944 0954  ©NMVIFON... 1655 17:05 17115 17:25 17:35 17:45 17:55
Place de I'Europe 09:01 09:11 09:21 09:31 09:40 09:50 10:00 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01
Georges Fréche - Hotel de Ville 09:06 09:16 09:26 09:36 09:45 09:55 10:05 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06
Garcia Lorca 09:10 09:20 09:30 09:40 09:49 09:59 10:09 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10

Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi (et vacances scolaires)

Circule uniquement le vendredi

Garcia Lorca 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:26 19:38 19:51 20:05 20:20 20:35 20:50 21:10 21:30
Nouveau Saint-Roch 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:32 19:44 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16 21:36
Gare Saint-Roch 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:36 19:48 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40
Observatoire 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:37 19:49 20:02 20:16 20:31 20:46 21:01 21:21 21:41
Albert 1er - Cathédrale 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:42 19:54 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:26 21:46
Corum 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:57 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:29 21:49
Place de |'Europe 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:10 19:20 19:30 19:40 19:51 20:03 20:16 20:30 20:45 21:00 21:15 21:35 21:55
Georges Fréche - Hétel de Ville 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:21 20:35 20:50 21:04 21:19 21:39 21:59
Garcia Lorca 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:39 19:49 20:00 20:12 20:25 20:39 20:54 21:08 21:23 21:43 22:03
Garcia Lorca 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50
Nouveau Saint-Roch 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16/01:36/01:56 02:16
Gare Saint-Roch 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20
Observatoire 22:0122:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:0101:21/01:41 02:01
Albert 1er - Cathédrale 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06 01:26 01:46 02:06
Corum 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02 09

Place de I'Europe 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15 01 )il >
Georges Fréche - Hotel de Ville 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19/01 :39/01:59 02: 19
Garcia Lorca 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23 0"




4a

MONTPELLIER

MONTPELLIER

Direction Garcia Lorca

Samedi

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert 1er - Cathédrale

Corum

Place de 'Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert 1er - Cathédrale

Corum

Place de I'Europe

Georges Fréche - Hétel de Ville
Garcia Lorca

06:00 06:25 06:39 06:52 07:05 07:18 07:31 07:44 07:57 08:10 08:23 08:36 08:49 09:02 09:15 09:28 09:41 09:54
05:26 06:07 06:31 06:45 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:47 10:00
05:30 06:11 06:35 06:49 07:02 07:15 07:28 07:41 07:54 08:07 08:20 08:33 08:46 08:59 09:12 09:25 09:38 09:51 10:04
05:31 06:12 06:36 06:50 07:03 07:16 07:29 07:42 07:55 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13 09:26 09:39 09:52 10:05
05:37 06:17 06:41 06:55 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31 09:44 09:57 10:10
05:40 06:20 06:44 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:47 10:00 10:13
05:46 06:26 06:50 07:04 07:17 07:30 07:43 07:56 08:09 08:22 08:35 08:48 09:01 09:14 09:27 09:40 09:53 10:06 10:19
05:50 06:30 06:54 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31 09:44 09:57 10:10 10:23
05:55 06:34 06:58 07:12 07:25 07:38 07:51 08:04 08:17 08:30 08:43 08:56 09:09 09:22 09:35 09:48 10:01 10:14 10:27

10:07 10:20 10:33 10:46 10:59 11:12 11:25 11:38 11:51 12:04 12:17 12:30 12:43 12:56 13:09 13:22 13:35 13:45
10:13 10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:09 13:15 13:28 13:41 13:51
10:17 10:30 10:43 10:56 11:09 11:22 11:35 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:13 13:19 13:32 13:45 13:55
10:18 10:31 10:44 10:57 11:10 11:23 11:36 11:49 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:14 13:20 13:33 13:46 13:56
10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:19 13:25 13:38 13:51 14:01
10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:15 13:22 13:28 13:41 13:54 14:04
10:32 10:45 10:58 11:11 11:24 11:37 11:50 12:03 12:16 12:29 12:42 12:55 13:08 13:21 13:28 13:34 13:47 14:00 14:10
10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:4€ 12:59 13:12 13:25 13:32 13:38 13:51 14:04 14:14
10:40 10:53 11:06 11:19 11:32 11:45 11:58 12:11 12:24 12:37 12:50 13:03 13:16 13:29 13:36 13:42 13:55 14:08 14:18

4a

MONTPELLIER

MONTPELLIER

Direction Garcia Lorca

Samedi

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert ler - Cathédrale

Corum

Place de |'Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert ler - Cathédrale

Corum

Place de ['Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

13:55 14:05 14:15 14:25 19:26 19:38 19:51 20:05 20:20 20:35 20:50 21:10 21:30 21:50

14:01 14:11 14:21 14:31 19:32 19:44 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16 21:36 21:56

14:05 14:15 14:25 14:35 19:36 19:48 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00

14:06 14:16 14:26 14:36 UN tram1 0 y 19:37 19:49 20:02 20:16 20:31 20:46 21:01 21:21 21:41 22:01
toutes les minutes

14:11 14:21 14:31 14:41 5 19:42 19:54 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:26 21:46 22:06
14:14 1424 14:34 1444 ©AVIFON... 19:45 19:57 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:29 21:49 22:09

14:20 14:30 14:40 14:50 19:51 20:03 20:16 20:30 20:45 21:00 21:15 21:35 21:55 22:15
14:24 14:34 14:44 14:54 19:55 20:07 20:20 20:34 20:49 21:04 21:19 21:39 21:59 22:19
14:28 14:38 14:48 14:58 19:59 20:11 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:43 22:03 22:23

22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10
22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16
22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20
22:2122:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01 01:21 01:41 02:01
22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06 01:26 01:46 02:06
22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09
22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15 01:35 01:55 02:15
22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19 01:39 01:59 02:19
22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23 01:43 02:03 02:23

Direction Garcia Lorca

MONTPELLIER

MONTPELLIER

Dimanche et

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert 1er - Cathédrale

Corum

Place de ['Europe

Georges Fréche - Hotel de Ville
Garcia Lorca

Garcia Lorca

Nouveau Saint-Roch

Gare Saint-Roch

Observatoire

Albert 1er - Cathédrale

Corum

Place de |'Europe

Georges Fréche - Hatel de Ville
Garcia Lorca

jOUi’S feries (ne circule pas le 1mai)

06:29 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10
05:55 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16
06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20
06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 UN tramzo _17:4118:01 18:21 18:41 19:01 19:21
06:07 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 ioutesley minutes ;5.6 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26
06:10 06:29 06:49 07-09 07:29 07:49 08:09 0829 ~ €NVIFON... 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29
06:17 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
06:21 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39
06:26 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10
19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16
19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20
19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01
19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06
19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09
19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15
19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19
20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23




